
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 

№ 967-15/2022 

Про прийняття в комунальну власність 

Надвірнянської міської територіальної 
громади в особі Надвірнянської міської 
ради та передачу на баланс  

КП "Надвірнаводоканал" товарно-

матеріальних цінностей  

 

 Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україн",  Закону України 

"Про добровільне об'єднання територіальних громад", Закону України "Про передачу об'єктів 

права державної та комунальної власності", міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити акт прийому передачі товарно-матеріальних цінностей (товару) від СО 

філія "Укрнафта Буріння" ПАТ "УКРНАФТА" КБВО м.Надвірна. 

 

2. Прийняти безоплатно в комунальну власність Надвірнянської міської територіальної 
громади товарно-матеріальні цінності (додаток 1). 

 

3. Передати безоплатно  товарно-матеріальні цінності згідно додатку 1 на баланс 

комунального підприємства "Надвірнаводоканал".  

 

4. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісії міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.) та заступника 
міського голови з питань інфраструктури та житлово-комунального господарства  
Йосипенка О.В. 

 

 

Міський голова                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 


